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Календарный учебный график МБОУ СОШ № 20 на 2017-2018 учебный год
(начальное общее образование)

Начало учебного года – 01.09.2017 г.
Окончание учебного года – 25.05.2018 г.

	Классы
	1 четверть
	Осенние каникулы
	2 четверть
	Зимние каникулы
	3 четверть
	Весенние каникулы
	4 четверть
	Итого

	
	Сроки
	Сроки
	Количество дней
	Сроки
	Сроки
	Количество дней
	Сроки
	Сроки
	Количество дней
	Сроки
	Учебные недели
	Каникулы (количество дней)

	1
	01.09-28.10
	29.10-05.11
	8
	06.11-26.12
	27.12-09.01
	14
	10.01-16.02
26.02-24.03
	17.02-25.02
25.03-01.04
	9
8
	02.04-24.05
	33
	391

	2
	01.09-28.10
	29.10-05.11
	8
	06.11-26.12
	27.12-09.01
	14
	10.01-24.03
	25.03-01.04
	8
	02.04-24.05
	34
	30

	3
	01.09-28.10
	29.10-05.11
	8
	06.11-26.12
	27.12-09.01
	14
	10.01-24.03
	25.03-01.04
	8
	02.04-24.05
	34
	30

	4
	01.09-28.10
	29.10-05.11
	8
	06.11-26.12
	27.12-09.01
	14
	10.01-24.03
	25.03-01.04
	8
	02.04-24.05
	34
	30

	Дополнительные каникулы для обучающихся 1-х классов (сроки)

	1
	17.02 – 25.02 (9 дней)

	Класс
	Промежуточная аттестация (сроки, количество часов)

	2
	09.04 – 28.04 (2 часа)

	3
	09.04 – 28.04 (2 часа)

	4
	09.04 – 28.04 (2 часа)

	Класс
	Летние каникулы (сроки)

	1
	25.05 – 31.08

	2
	25.05 – 31.08

	3
	25.05 – 31.08

	4
	25.05 – 31.08





	Примечания:	1с учетом дополнительных каникул.









Иные формы организации учебных занятий

	Класс
	Предмет
	Форма организации учебных занятий
	I четверть
	II четверть
	III четверть
	IV четверть
	Количество часов за учебный год

	
	
	
	Сроки
	Количество часов
	Сроки
	Количество часов
	Сроки
	Количество часов
	Сроки
	Количество часов
	

	2-4
	Русский язык
	Интегрированные занятия
Лекция
Рассказ
Беседа
Учебная экскурсия
Соревнования
Практикум
Консультация
Групповая работа
	-
	-
	-
	-
	19.02-24.02 (23.02); 05.03-10.03 (08.03)

	10
	30.04- 05.05 (01.05); 07.05-12.05 (09.05)
	12
	22

	
	Литературное чтение
	
	
	
	
	
	
	10
	
	6
	16

	
	Иностранный язык
	
	
	
	
	
	
	6
	
	4
	10

	
	Математика
	
	
	
	
	
	
	12
	
	12
	24

	
	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	3
	
	4
	7

	
	Музыка
	
	
	
	
	
	
	2
	
	4
	6

	
	Технология
	
	
	
	
	
	
	2
	
	4
	6
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